PiHPB

HRVATSKA POSTANSKA BANKA, dlonkko drudtvo

JuriBiceva 4, HR - 10000 Zagreb

Potvrda

Klijent [03210055420] GRAD SINJ dao je nalog za financijsku transakciju. Nalog je izvren i proveden.
Za provieru ispravnosti ove potvrde moZete nazvati info telefon 0800 472 472.

Naziv: GRAD SINJ
Matiéni broj/OIB: 03210055420
Broj platnog naloga: 000440537667

PLATNI NALOG

Platitel]
Naziv GRAD SINJ
Adresa DRAGASEV PROLAZ 24,SINJ

IBAN platitelja

HR3623900011838900003

Model / Poziv na br. platitelja HRS99
Stvarni duznik
Primatelj
Naziv OPCINA OTOK
Adresa

IBAN primatelja

HR9323900011831400004

Model / Poziv na br. primatelja

HR24 /7706

Krajnji primatelj

Ostali podaci

Datum valute 27.10.2022.
Iznos 484.687,53
Valuta pla¢anja HRK

Opis plaéanja

po odobrenom ZNS br.5. Susjede brinu o susjedima Faza Il

Status

lzvrSen

Potpisnici platnog naloga

JASNA MIJIC TROGRLIC;

Naknada za provodenje naloga se obraéunava | napladuje sukladno Odluci o naknadama, ovisno o vrst poduzetnitkeqg paketa.
Naknade za usluge platnog prometa za poslovne subjekte dostupne su na internetskoj stranci www.hpb.hr,

Potvrda o zaprimljenoj uplatl izradena Je elektroniZki, bez potplsa Banke | smatra se vjerodostojnim dokumentom.
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REPUBLIKA HRVATSKA

) SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANUA

GRAD SINJ
GRADONACELNIK

' Klasa:100-01/21-01/1
. Urbroj:2181-8-03-22-22
. Sinj, 26. rujan 2022.godine

GRADSIN). - &%
UPRAVNI ODJEL ZA FINANCUE-" -
-Interno, ovdje’ .

' Predmet: Operativni program Uinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020., Projekt ,ZAZELl — Susjede

_brinu o susjedima-Faza 11, Ugovor br.: UP.02.1.1.13.0403
- Pla¢anje prema projektnom partneru Op¢ina Otok

_Postovani,

-+ Slijedom odobrenih trotkova u Zahtjevu za nadoknadom sredstava br. 5 (KLASA: 102-06/21-‘04/:250;_.. oy ¢
- UR. BROJ: 344-166/6-22-27), Grad Sinj je 23.09.2022. primio odobrenje ZNS 5, kontrolnog tijela PT2,u - - - e

: iznosu od 1.362.438,70 HRK.

:S|ijedom navedenog, a sukladno ¢&lanku 3.8. Posebnih uvjeta, Grad Sinj kao korisnik, u obavezi je: :

- isplatiti Opcini Otok, kao projektnom partneru odobrene prihvatljive trodkove u iznosu od 484.687,53
* HRK.

'_ Slijedom odobrenih troSkova u ZNS 5, umanjenih za dio zaprimljenog predfinanciranja, Posrednicko

 tijelo 1 izvrSit ¢e uplatu sredstava u iznosu od 793.090,35 HRK sukladno ¢lanku 3. Ugovora.

- Temeljem naprijed navedenog nalaZe se, Upravnom odjelu za financije Grada Sinja, na ime odobrenih - '_
* prihvatljivih troskova, izvrsiti uplatu Op¢ini Otok u iznosu od 484.687,53 HRK i to na Ziro racun broj: .

: IBAN HR93 2390 0011 8314 0000 4.
' . Kontrolirao i izradio:
*v.d. predstojnik ureda Grada

"Irena Misevic

. § poStovanjem!

) Gradonagelnik Grada §inja: -
(L5 i MirgBul

a znanje: G ™ (

- Opéina Otok, Trg Dr. Franje Tudmana 8, 21238 Otok X H '
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HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE

Radnigka cesta 177/2, 10 000 Zagreb Telefon: 01/ 5393 220 « Fax: 01/5393 200
OIB: 91547293790 « E-mail:cesdfc@hzz hr « URL: http:// www.hz; hrfdic

URED ZA FINANCIRANJE I UGOVARANJE PROJEKA’_I‘A -
EUROPSKE UNIJE

GRAD SINJ
KLASA:  102-06/21-04/250

Zagreb,  22. rujna 2022. gredimgiia FRVATSKA 202212301

2UPANIJA
§PLITSKO-DALMATINSKA
; 2475/01 ORAR SINJ

Grad Sinj
Dragasev prolaz 24
21 230 Sinj

Urudzbeni bral
4
] e/

__n/p g. Mire Bulja, gradonacelnika

Predmet: Odobrenje Zahtjeva za nadoknadom sredstava br. 5 Ugovora o dédjeli

bespovratnih sredstava ,Susjede brinu o susjednima - Faza II* (Kodni
broj UP.02.1.1.13.0403) u okviru prioritetne osi 2 “Socijalno

ukljuéivanje” Operativnog programa Ucinkoviti ljudski potencijali 2014.-
2020. o3

- dostavlja se
PoStovani gospodine Bulj,

Hrvatski zavod za zaposljavanje,
© kao Posrednicko tijelo razine 2 zaprimio je
" Ugovora o dodjeli bespovratnih sredsta
' UP.02.1.1.13.0403).

‘ Prema dostavljenom ispravku Zahtjeva za nadoknadom sredstav.
- uiznosu od 1.362.438,00 HRK. Sukladno provedenoj kontroli,
_* Napominjemo da su trogkovi provijereni na uzorku.

_ Ujedno Vas obavjestavamo da Jje u predmetnom ZNS-u za pokazatelj ,UP.02.1.1.13-02 B
- krajnjih korisnika ukljucenih u projektne aktivnosti™ ukupno odobrena vrijednost je 5, '

Slijedom odobrenih troskova u Zahtjevu za nadoknadom sredstava br. 5, umanjenih zaidiioE

“zaprimljenog predfinanciranja, Posrednicko tijelo razine 1 izvrdit ¢e uplatu sredstava u iznosu. od-
793.090,35 HRK sukladno &lanku 3. Ugovora. -

Ured za financiranje i ugovaranje projekata Europske unije, -
2. rujna 2022. godine peti Zahtjev za nadoknadom sredstava -
va ,Susjede brinu o susjedima - Faza II” (Kodni .broj

a potraZivani su placeni troskovi
potraZivani troSkovi odobreni su u cijelosti.
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